
Ostrowite: Przebudowa drogi gminnej Siernicze Wielkie-Skrzynka-Salomonowo obręb 
Skrzynka, Kania od km 1+235 do 3+445 
Numer ogłoszenia: 160982 - 2009; data zamieszczenia: 21.05.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ostrowite , ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite, woj. wielkopolskie, 
tel. 063 2765121, faks 063 2765160. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: e-mail: ugmostrowite@post.pl 
http:www.ostrowite.samorzady.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Siernicze 
Wielkie-Skrzynka-Salomonowo obręb Skrzynka, Kania od km 1+235 do 3+445. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa drogi 
gminnej Siernicze Wielkie-Skrzynka-Salomonowo obręb Skrzynka, Kania od km 1+235 do 3+445 
Parametry drogi ; długość 2, 2100 km, szer. jezdni 4,00 m, pobocza szer. 0,5 m Zakres robót: 
Roboty przygotowawcze na długości 2,210 km roboty pomiarowe, profilowanie i zagęszcza 
podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni Podbudowa: - uzupełnienie istniejącej podbudowy 
z kruszyw łamanych gr. 10 cm na dł. 585 m w km 1+235 - 1+800 na powierzchni 2531,20 m2 - 
podbudowa z kruszywa łamanego w-wa dolna gr 15 cm po zagęszczeniu w km 1+800 - 3+445- m2 
7369,60 - podbudowa z kruszywa łamanego - w-wa górna gr. 8 cm po zagęszczeniu m2 9458,80 
Nawierzchnia z mieszanki mineralno-asfaltowej dla ruchu KR-2, gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm 
- m2 9458,80 Roboty wykończeniowe wykonanie poboczy o szer. 0,50m. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.11.10.00-8, 45.23.33.00-2, 
45.23.32.52-0. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 
3. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełnienia tych warunków O zamówienie mogą ubiegać się 
wykonawcy, którzy: Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień Posiadają 
niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia : - pracownicy sprawujący samodzielne funkcje 
techniczne posiadają stosowne do zakresu zamówienia uprawnienia budowlane /branŜa 
drogowa/ i naleŜą do właściwej Izby InŜynierów Budownictwa. Znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia Nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 24 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykaz oświadczeń i 
dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu 1. Oferta musi zawierać: a) Wypełniony formularz oferty b) 
Oświadczenie oferenta o spełnieniu warunków w związku z art.22 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych c) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Zaświadczenie potwierdzające 
odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków- Urząd Skarbowy , opłat 
oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne( ZUS, KRUS) , lub zaświadczeń, Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - 2. W celu 
potwierdzenia , ze wykonawca posiada niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz potencjał 
techniczny a takŜe dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia naleŜy 
dołączyć następujące dokumenty: a) Doświadczenie zawodowe - wykaz wykonanych w 
okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie odpowiadający swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 
wykonania oraz załączenia dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane 
naleŜycie. Wymagane jest wykazanie co najmniej 2 roboty budowlane jak w przedmiocie 
zamówienia Wykonawcy, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia w/w 
warunek mogą spełniać łącznie. b) Potencjał kadrowy - wykazu osób, które będą 
wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych oraz dokumenty potwierdzające 
posiadanie przez nich stosownych uprawnień budowlanych / branŜa drogowa/ a takŜe 
aktualne zaświadczenia o ich przynaleŜności do Izby InŜynierów Bud. Do oferty naleŜy 
dołączyć w/w kopie uprawnień + kopie przynaleŜności do Izby InŜ. Bud. W przypadku 
składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, 
w/w warunek musi spełniać co najmniej jeden wykonawca. c) Wykaz sprzętu jakim 
dysponuje wykonawca lub będzie dysponował wykonawca aby zrealizować niniejsze 



zamówienie. Wymienione w niniejszej SIWZ dokumenty powinny być oryginałami albo 
kopiami potwierdzonymi za zgodność z oryginałem przez upowaŜnionych przedstawicieli 
wykonawcy. Brak jakiegokolwiek z wyŜej wymienionych dokumentów lub złoŜenie 
dokumentu w niewłaściwej formie (kopia dokumentu nie poświadczona za zgodność z 
oryginałem) spowoduje odrzucenie oferty.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: witryna:www.ostrowite.samorzady.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Ostrowite ul. Lipowa 2 ; 62-402 Ostrowite pokój Nr 18 - u P. Ireny Kołata- inspektor ds. 
budownictwa i zamówień publicznych.. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
15.06.2009 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Ostrowite ul. Lipowa 2 ; 62-402 Ostrowite 
sekretariat pokój Nr 11. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 

 

 
Wójt  

Gminy Ostrowite 

/-/ Henryk Tylman 


